
Medborgerskabet
Medborgerskabet er en udendørs forlængelse af Byens hus.

Medborgerskabet er altid åbent, og her mødes vi, men ikke nødvendigvis
samtidig. Del tanker på tankevæggen, byt bøger og bliv inspireret.

Hæng et opslag eller en plakat op om ting, der sker i Roskilde.
ALLE DAGE // Stændertorvet

NADA café - kom og prøv
NADA er øre-akupunktur, hvor du får 5 nåle i hvert øre og efterfølgende slapper 

af i 45 minutter. En behandlingsform, der aktiverer din krop og skaber balance.
Arrangeret af NADA

MANDAGE - Kl. 17 //          Under Gulvtæppet

Husets Kontorklub
Vi er et fællesskab  der arbejder hjemme og har lyst til selskab imens vi arbejder.
Lige meget hvad du sidder og roder med på dit hjemmekontor, er du velkommen.

Arrangeret af Husets kontorklub, også på Facebook
ONSDAGE - Kl. 10-14 //          Stuen

Plexus Roskilde 
Vi har hygge, brætspil, snak og fællesspisning for ensomme unge mellem 18-35 år.

Vi er med til at skabe et frirum og trygge rammer på mødestedet for unge.
  Arrangeret af Plexus Roskilde

TORSDAGE - Kl. 17-21 //          Under Gulvtæppet

Brætspil og hygge i Stuen
Brætspil, rollespil, figurmaling, og nørdede samtaler. Både for garvede orker

og for dig, der bare lige skal se, om det der nørderi er noget for dig.
Arrangeret af Nørdklub Roskilde

TORSDAGE - Kl. 17-21 og LØRDAGE - kl. 10-20 //          Stuen

Medborgerskabet/Stændertorvet

Månedens Muligheder med Mille
Der er mange muligheder for at deltage i Byens hus, hvilket kan være svært at
navigere i, derfor står Mille klar til at hjælpe dig. Sammen kan I tage et kig på
månedsplakaten, og finde arrangementer som giver mening for DIG.
Arrangeret af Byens hus
ONSDAG - Kl. 13-14 //         Stuen

Udsathed i bybilledet
Lokale frivillige organisationer og Udsatterådet er gået sammen om at sætte fokus på
social udsathed i Roskilde. Programmet rummer bl.a børnekor, tale af borgmesteren,
oplæg om børnefattigdom og paneldebat med byrådspolitikere om udsathed. Der er
også aktiviteter for børn og unge på Stændertorvet og i Byens hus. 
Arrangeret af Frivillige lokale organisationer og Udsatterådet
LØRDAG - Kl. 10-14 //          Stuen // Stændertorvet     

Vimpel-værksted 
Vi inviterer til en hyggelig og kreativ workshop, hvor vi sammen skal skabe 
farverige vimpler til at pynte Byens hus passage hen over sommeren.
Arrangeret af Byens hus
ONSDAG - Kl. 15:00-17:00 //          Stuen

Folkefesten CPH Sprint
Startområdet ved Copenhagen Sprint danner rammen for en folkefest,
hvor man kan opleve byens mangfoldige foreningsliv,
musik og hyggelige stemning. 
Der vil være aktiviteter for både børn og voksne. 
Arrangeret af Roskilde Kommune 
LØRDAG og SØNDAG // Stændertorvet

DU har også traumer - sådan forløser du dem
En aften hvor du får en masse redskaber til at få et bedre liv uden tankemylder og
smerter. Du bliver klogere på traumer og hvorfor vi alle har dem. 
Entré: 95kr. 
Arrangeret af The Blueprint Guide Inst. (v)
ONSDAG - Kl. 19-21:30 //          Den Gamle Byrådssal 

Sommerkoncert fra Duo Kraynebo
En Magisk Sommerkoncert i hjertet af Roskilde: Duo Kraynebo live! 
Kulturforeningen "Osnova" har den store glæde at invitere dig til en helt særlig
musikalsk aften, som forener to kulturer og to unikke instrumenter i hjertet af
Roskilde. 
Arrangeret af Kulturforeningen Osnova
LØRDAG - Kl. 16 //          Den Gamle Byrådssal
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